
Podejrzany o spowodowanie wypadku policjant nie został
przesłuchany. Przyczyną zwolnienie lekarskie
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Na dzisiaj, tj. 6 czerwca zaplanowane było przesłuchanie iławskiego policjanta,
podejrzanego o spowodowanie wypadku drogowego w stanie nietrzeźwości. Mowa o
zdarzeniu drogowym, do jakiego doszło 2 lutego tego roku na skrzyżowaniu Alei Jana Pawła
II i ulicy Owocowej w Iławie. Sprawca, poruszając się osobowym volkswagenem, z dużą siłą
uderzył wtedy w bok suzuki, którym podróżowała pięcioosobowa rodzina i odjechał z
miejsca zdarzenia. Zaplanowane przesłuchanie nie doszło jednak do skutku.

- Do prokuratury dostarczone zostało zwolnienie lekarskie, usprawiedliwiające
dzisiejszą nieobecność podejrzanego policjanta - informuje Jarosław Żelazek, szef
Prokuratury Rejonowej w Elblągu, jednostki prowadzącej sprawę tego wypadku. - Nowy
termin przesłuchania został wyznaczony na 3 lipca.
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Wcześniej, dokładnie tydzień temu, prokuratura poinformowała o wydaniu postanowienia o



przedstawieniu funkcjonariuszowi zarzutów dotyczących spowodowania wypadku w stanie
nietrzeźwości.

- Na podstawie skrupulatnie zgromadzonego materiału dowodowego doszliśmy
do przekonania, że w krytycznym momencie zaistnienia zdarzenia drogowego
volkswagenem kierował funkcjonariusz policji - wyjaśniał wtedy Jarosław Żelazek. 

Pytamy też o inne wątki tego postępowania, w tym kwestię ewentualnej odpowiedzialności żony
policjanta za złożenie fałszywych zeznań (początkowo miała się przyznać, że to ona w momencie
wypadku prowadziła volkswagena). Nieoficjalnie mówi się również o tym, że w aucie sprawcy był też
inny funkcjonariusz policji, który później miał nawet przesłuchiwać w tej sprawie poszkodowanych.
Jednak w odniesieniu do tych kwestii prokuratura na tym etapie nie chce mówić o żadnych
szczegółach. Prokurator w rozmowie z nami skomentował jedynie, iż faktycznie w tej wielowątkowej
sprawie jest rozpatrywane zachowanie wielu osób, a szczególna waga jest przywiązywana do
wyjaśnienia wątpliwości dotyczących zachowania innych funkcjonariuszy publicznych. 
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